

**CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS**

EPIGRAFE: 4º INSTALACIONES

IDENTIFICACION
DENOMINACION: INSTALACIONES TELEFONICA SISTEMAS - INFORMATICA
CODIGO CONTABLE: 222000005
UBICACIÓN: EDIFICIO

DATOS GENERALES
TELEFONICA SISTEMAS. INFORMATICA

AÑO	PROVEEDOR	CONCEPTO	U. FAC.	U.REAL	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL	UBICACIÓN
1991	TELEF. SIST	ADU RS 232 par UTP	12		116,08 €	1.392,95 €	
		Lector cod. Barras y w.	1		588,09 €	588,09 €	
		Consola Unidad Central	1		2.061,41 €	2.061,41 €	
		Derivador en T	35		5,26 €	184,27 €	
		Adap. FO RJ45 ETH10BT	6		482,58 €	2.895,46 €	
		HUB FO. ETH. 10 BASE T	1		3.679,52 €	3.679,52 €	
		HUB par trenzado	6		1.447,72 €	8.686,34 €	
		Soft. Base datos relacional	1		6.694,94 €	6.694,94 €	
		Imp. codigo barras tipo C	2		2.632,17 €	5.264,34 €	
		Imp. Unidad Central 600 lpm	1		9.274,49 €	9.274,49 €	
		Impresora laser 8 ppm, Tip B	5		- €	- €	
		Impresora 80c Tipo A1	19			- €	
		Impresora 132 c Tip A2	10			- €	
		Latiguillo RJ45 - RJ45	47		2,17 €	101,97 €	
		Alatig. 2,7 m f.o. conect. ST	24		66,63 €	1.599,22 €	
		Ord. Cent. 2 CPU8mb	1		65.254,50 €	65.254,50 €	
		SW Novell 2,15	1		- €	- €	
		PCA 80386 SX 2MB 20 MB	29			- €	

PCB 80386 20, 4mb, 70 mb	5			- €
PCC 80386 --,8MB, 300MB	1			- €
PINA 80286, 2MB,40MB	2		14.857,02 €	29.714,04 €
Panel Dinámico LCD 10*52*32	1			- €
Panel Dinámico LCD 10*52*50	1		49.696,73 €	49.696,73 €
Panel Dinámico LCD 10*52*65	1		55.490,97 €	55.490,97 €
Panel Dinámico LED 2*30*65	2			- €
Panel Dinámico LED 4*30*65	1			- €
Placa Multiprot. Ethernet	25		557,14 €	13.928,46 €
Postcripts	1		- €	- €
Raton para pc	35			- €
Sit. Op. UNIX	1		4.294,92 €	4.294,92 €
SAI de 1500 VA CPD	1		3.528,54 €	3.528,54 €
SW Streamer PC Tipo C	1			- €
SW Impresión cod. Barras	1		210,47 €	210,47 €
SW Control Accesos	1		7.738,03 €	7.738,03 €
SW Gestión General	1			- €
SW PINA	1		24.761,70 €	24.761,70 €
SW TCP/IP Placa Ethernet	35			- €
SW Multiprotocolo Placa	35			- €
Streamer para PC Tipo C	1			- €
SW Telex	1		1.126,66 €	1.126,66 €
SW TCP/IP	1		1.855,89 €	1.855,89 €
SW Ofimática UNIPLEX	1		13.526,08 €	13.526,08 €

FIRMA DEL SECRETARIO DEL CONSORCIO

313.550,00 €